

Questions? Call 1-800-284-2551

Quote #4501817876

Restock-Spares

Expires on Dec 17, 2021

Subtotal \$604.65

**NOTE: Subtotal does not include shipping, taxes or documentation charges.**

Shipping Details for User : Nor Izzati, (Account 10149100)

Billing Address

MALAYSIA INTERNATIONAL AEROSPACE CENTRE,  
SUITE 11-14, HELICOPTER CENTRE  
SUBANG, SELANGOR 47200

Shipping Address

GALAXY AEROSPACE M SDN BHD  
MALAYSIA INTERNATIONAL AEROSPACE CENTRE,  
SUITE 11-14, HELICOPTER CENTRE  
SUBANG, SELANGOR 47200

Shipping Method:

Freight  
Charge:  
Branch:  
Singapore

#	PartNumber	Description	Branch On-Hand	Total on-hand	Qty	UOM	Unit	List	Extended
1	7839	LAMP: INCANDESCENT,28V,02 4A,	0	90	20	each	\$0.53		\$10.60
2	101279	LINK: NICAD BATTERY,CELL,	0	00	10	each	\$3.50		\$35.00
3	MS21073L4	NUTPLATE: SELF-LKG,ST, CORNER,DRY FILMED	0	2010	20	each	\$0.91		\$18.20
4	MS20426AD3-4	RIVET: SOLID,CSK HD,AL, 100DEG	0	8455	20	each	\$0.10		\$2.00
5	HL86PB5	HI-LOK,;	0	00	100	each	\$3.54		\$354.00
6	MS20470AD5-5	RIVET: SOLID,UNIV HD,AL,1LB,	0	148	1	US pound	\$26.98		\$26.98
7	PS890B2-60Z	PPG Aerospace/PRC DeSoto PS890B2-60Z Fuel Tank Sealant	24	1127	2	each	\$40.81		\$81.62
8	AN310-5	NUT: CASTLE,ST,	0	2550	25	each	\$1.13		\$28.25
9	NAS6605D18	BOLT: HEX HD,SHEAR,ST,	0	00	10	each	\$1.63		\$16.30
10	MS17826-12	NUT: CASTLE,SELF-LKG,ST, NYLON INSERT	0	556	10	each	\$3.17		\$31.70

Total before taxes  
\$604.65